Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant

SAN LUIS POTOSI
Estado de Situacion Financiera

Al 30/jun./2022
(Cifras en Pesos)

¢SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TANLAJAS
nddetec

Fecha y | 10/jul./2022

hora de Impresion| 11:28 a. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2022

320.077.16
$59,904.36

$260,172.80
$320,077.16

495.465.97
$487,465.97

$8,000.00
$495,465.97

$815,543.13 I

2021

$305.174.00
$45,327.16

$259,846.84
$305,174.00

$495.465.97
$487,465.97

$8,000.00
$495,465.97

$800,639.97 I

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H/

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

2022 2021
$1.525,457.50 $1.536.240.44
$1,525,457.50 $1,536,240.44
$1,525,457.50 $1,536,240.44
$75,307.16 $75.307.16
$75,307.16 $75,307.16
$75,307.16 $75,307.16
$1,600,764.66 I $1,611,547.60 I
$0.00 $0.00
-$785,221.53 -$810,907.63
$25,686.10 -$215,326.77
-$810,907.63 -$595,580.86
$0.00 $0.00
-$785,221.53 I -$810,907.63 I

$815,543.13I $800,639.97I
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Al 30/jun./2022
(Cifras en Pesos)

CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
VALORES
EMISION DE OBLIGACIONES
AVALES Y GARANTIAS
JUICIOS

INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACION DE

BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATO
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¢SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TANLAJAS
Zndetec SAN LUIS POTOSI
o Estado de Situacion Financiera

Fecha y | 10/jul./2022

hora de Impresion

11:28 a. m.
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SAN LUIS POTOSI

Estado de Situacion Financiera

Al 30/jun./2022
(Cifras en Pesos)

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

$3,553,000.00
$1,654,814.00
$1,898,186.00
$1,898,186.00

$3,553,000.00
$1,680,500.10
$1,872,499.90
$1,872,499.90
$1,872,499.90
$1,872,499.90

2021

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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