SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TANLAJÁS SAN LUIS POTOSI

	Estado de Situación Financiera Fecha y 10/jul./2022				
Usr: SUPERVISOR	Al 30/jun./2022		•	'	
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant	(Cifras en Pesos)		hora de Impresión	11:28 a. m.	
	<u>2022</u>	<u>2021</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
ACTIVO			PASIVO		
ACTIVO CIRCULANTE	\$320,077.16	\$305,174.00	PASIVO CIRCULANTE	<u>\$1,525,457.50</u>	\$1,536,240.44
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	\$59,904.36	\$45,327.16	CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$1,525,457.50	\$1,536,240.44
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	\$260,172.80	\$259,846.84	Total de Pasivos Circulantes	\$1,525,457.50	\$1,536,240.44
Total de Activos Circulantes	\$320,077.16	\$305,174.00	PASIVO NO CIRCULANTE	<u>\$75,307.16</u>	\$75,307.16
ACTIVO NO CIRCULANTE	<u>\$495,465.97</u>	\$495,465.97	DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO	\$75,307.16	\$75,307.16
BIENES MUEBLES	\$487,465.97	\$487,465.97	Total de Pasivos No Circulantes	\$75,307.16	\$75,307.16
ACTIVOS INTANGIBLES	\$8,000.00	\$8,000.00			
Total de Activos No Circulantes	\$495,465.97	\$495,465.97	Total del Pasivo	\$1,600,764.66	\$1,611,547.60
	¢045 540 40	¢000 000 07	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO		
Total del Activo	\$815,543.13	\$800,639.97	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	<u>\$0.00</u>	\$0.00
			HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO	<u>-\$785,221.53</u>	<u>-\$810,907.63</u>
			RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	\$25,686.10	-\$215,326.77
			RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	-\$810,907.63	-\$595,580.86
			EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HA	<u>\$0.00</u>	\$0.00
			Total Hacienda Pública/Patrimonio	-\$785,221.53	-\$810,907.63

Total del Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio

\$815,543.13

\$800,639.97

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TANLAJÁS SAN LUIS POTOSI

\$0.00

Estado de Situación Financiera

Al 30/jun./2022 (Cifras en Pesos)

hora de Impresión 11:28 a. m.

Fecha y 10/jul./2022

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant		(Cifras en Pes		
	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
CUENTAS DE ORDEN CONTABLES				
VALORES	<u>\$0.00</u>	\$0.00		
EMISIÓN DE OBLIGACIONES	<u>\$0.00</u>	\$0.00		
AVALES Y GARANTÍAS	<u>\$0.00</u>	\$0.00		
_JUICIOS	<u>\$0.00</u>	\$0.00		
INVERSIÓN MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACIÓN DE	<u>\$0.00</u>	<u>\$0.00</u>		

\$0.00

Usr: SUPERVISOR

BIENES EN CONCESIONADOS O EN COMODATO

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TANLAJÁS SAN LUIS POTOSI

Estado de Situación Financiera

Al 30/jun./2022 (Cifras en Pesos)

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pe

Usr: SUPERVISOR

Fecha y 10/jul./2022 hora de Impresión 11:28 a. m.

	2022	2021
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS		
LEY DE INGRESOS		
LEY DE INGRESOS ESTIMADA	\$3,553,000.00	\$0.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	\$1,654,814.00	\$0.00
LEY DE INGRESOS DEVENGADA	\$1,898,186.00	\$0.00
LEY DE INGRESOS RECAUDADA	\$1,898,186.00	\$0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS		
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO	\$3,553,000.00	\$0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	\$1,680,500.10	\$0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	\$1,872,499.90	\$0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	\$1,872,499.90	\$0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	\$1,872,499.90	\$0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	\$1,872,499.90	\$0.00